scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1760. die 20 Junii. - Ego Laurentius Bálint subscribo legibus nobilis scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1762. die 20 Junii. - Ego Nicolaus Pataki subscribo legibus nobilis scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1764. 30^{ma} Aprilis. — Ego Georgius Serestelly subscribo legibus nobilis scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1764. 30. Aprilis. Honeste salutavit collegium Enyediense. —¹ Ego Samuel Kolosvári subscribo legibus nobilis scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1765. die 24^{ta} Aprilis. Post biennium, civis Nagy Banyensis. — Ego Johannes Bartok subscribo legibus scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1766. die 6^{ta} Maii. — Ego Johannes Szathmári subscripsi illustris legibus scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1767. 5 Maii m. p. — Ego Johannes P. Szaldobosi subscribo illustris legibus scholae Reformatae Rivuliensis anno 1767. die 5 Maii m. p, Homo stolidus et factus extorris. — Ego Andreas Balas subscripsi illustris legibus scholae reformatae Rivuliensis. Anno 1767. 5 Maii m. p. — Ego Isacus Kováts subscripsi (igy!) illustris legibus scolae reformatae Rivulensis anno 1768. die 27^{ma} Aprilis. — Ego Josephus Kováts subscribo illustris legibus scolae reformatae Rivuliensis anno 1738 die 27 Aprilis. - Utrique hi probi, honeste remearunt illustre collegium Enyediense 1769. Ego Nicolaus Orban subscribo illustris scholae reformatae Rivuliensis legibus anno 1769. die 1. Maii. Hic ingenii inquieti terrae filius factus 1770. — Ego Moses Benkő subscribo illustris scholae reformatae Rivuliensis legibus in anno 1769. die 1 Maii. Hic occasionum filius existens, tamen repedavit collegium Enyediense 1770. - Ego Josephus Ferentz subscribo illustris scholae legibus reformatae Rivuliensis anno 1770. die 3 Maii. - Ego Gabriel Deső subcribo (igy!) illustris scholae reformatae Rivuliensis anno 1770. die 3 Maii. Hi duo rixosi fuere, tamen salutare. collegium Enyediense 1771. — Ego Petrus Sollyom subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis anno 1771 die 24

1 Egy tanuló neve ki van törölve.

Aprilis m. p. Hic sociam thalami delicens; factus ecclesiae Rivulinae membrum 1773. - Ego Stephanus Tsorja subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis anno 1771. die 24 Aprilis m. p. Hic etiam seculari se adplivit statui Nagypanyae. 1773. — Ego Andreas Benedek subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis, anno 1773 die 17 Maii. - Ego Josephus Fülei subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis anno 1773 die 17 Maii. Dominus Josephus Fülei laudabili virtute tres supra annum menses postquam absolvisset, numerum civium auxit Rivulinae anno 1774. — Ego Antonius Bogdány subscribo legibus illustris scolae reformatae Rivuliensis anno 1774. die 1 Augusti. - Ego Georgius Kosa subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis anno 1774. die 23. Decembris. - Ego Michael Deső subscribo legibus illustris scholae rivuliensis anno 1775. die 25 Aprilis. — Ego Nicolaus Bakó subscribo legibus illustris scholae Reformatae Rivuliensis anno 1775. die 25 Aprilis. — Anno 1777. Ego Josephus Berta subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis die 30 Aprilis. - Anno 1777. Ego Michael Palotai subscribo legibus illustris scholae reformatae Rivuliensis die 30 Aprilis. - Anno 1778 die 8 Maii. Ego Stephanus David subscribo legibus illustris scholae Rivulinae m. p. - Sigismundus Málnási subscribo legibus illustris scholae Rivulinae m. p. Anno die ut supra. — Alexander Pongráz subscribo legibus illustris scholae Rivulinae anno 1779. die 27^{ma} 8-bris m. p. - Franciscus Barta subscribo legibus illustris scholae Rivuliensis anno 1780. die 24^{ta} Aprilis. - Michael' Soldos subscribo legibus illustris scholae Rivuliensis anno 1781. die 1. Maii. — Josephus Szabo subscribo legibus illustris scholae Rivuliensis. Anno 1781. die 1 Maii. — Sigismundus Bene subscribo legibus illustris scholae Rivuliensis. Anno 1782. die 1 Maii. m. k. - Stephanus Virág subscribo legibus illustris scholae Rivuliensis. Anno 1782. Die 1 Maii.